

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
 Tel. 2484877216

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 ECO061122F78
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 7413
FOLIO FISCAL (UUID)

2EBF0ADC-1EB4-45C0-A7CA-22DD4CF9BAB5
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000508080067
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2022-09-08T17:23:33
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2022-09-08T17:03:33
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA : BJX14119

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
3.00	AB	FIBRA NEGRA MONARCA C/100 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 750.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 120.00	\$ 250.00	\$ 750.00
42.00	XBX	BOMBA DESTAPACAÑOS C/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 8,064.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,290.24	\$ 192.00	\$ 8,064.00
40.00	XBX	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA C/30 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,536.00	\$ 240.00	\$ 9,600.00
78.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO CORTA Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 32,994.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,279.04	\$ 423.00	\$ 32,994.00
50.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 31,200.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,992.00	\$ 624.00	\$ 31,200.00
125.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE REGIDEZ MEDIA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 66,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 10,560.00	\$ 528.00	\$ 66,000.00
42.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) C/12 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 18,396.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,943.36	\$ 438.00	\$ 18,396.00
134.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 104,520.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16,723.20	\$ 780.00	\$ 104,520.00
21.00	XBX	CEPILLO PARA WC C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,392.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 862.85	\$ 256.80	\$ 5,392.80
54.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 20,088.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,214.08	\$ 372.00	\$ 20,088.00
30.00	AB	FIBRA VERDE MONARCA PAQ. 3 PZ C/100 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 8,400.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,344.00	\$ 280.00	\$ 8,400.00

8,750.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 39,375.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6,300.00	\$ 4.50	\$ 39,375.00
3,200.00	H87	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 19,200.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,072.00	\$ 6.00	\$ 19,200.00
300.00	H87	FIBRA DE METAL MEDIANA Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,050.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 168.00	\$ 3.50	\$ 1,050.00
10.00	AB	FIBRA VERDE CON ESPONJA MONARCA C/50 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 240.00	\$ 150.00	\$ 1,500.00
34.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 40 CM HULE ROJO REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 10,077.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,612.42	\$ 296.40	\$ 10,077.60
67.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM HULE REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 22,110.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,537.60	\$ 330.00	\$ 22,110.00
50.00	XBX	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM CON ESPONJA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 16,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,688.00	\$ 336.00	\$ 16,800.00
120.00	H87	JALADOR PARA VIDRIOS 40 CM CON MANGO METALICO SIN BASTON Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,040.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 326.40	\$ 17.00	\$ 2,040.00
54.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON C/25 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 12,825.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,052.00	\$ 237.50	\$ 12,825.00
1,008.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 21,067.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,370.75	\$ 20.90	\$ 21,067.20
44.00	XBX	ESCOBA IDEAL VENECIA DE LUJO CERDA PVC C/12 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 17,952.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,872.32	\$ 408.00	\$ 17,952.00
9.00	DZN	CUBO PRACTICO CON EXPRIMIDOR LIGERO Y ERGONOMICO DE PLASTICO Clave Prod. Serv. - 41121813 Cubetas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,748.76 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 759.80	\$ 527.64	\$ 4,748.76

IMPORTE CON LETRA

QUINIENTOS CINCUENTA MIL CATORCE PESOS, 42/100 MXN

SUBTOTAL \$ 474,150.36
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 75,864.06
TOTAL \$ 550,014.42

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

KVfajEY658WVXL72FUb8Uk8/0ihufF5q37QsXaXN2CVH+UOws8hNQRWRR2GW23BfMcGT3s8Fzc+Ydfn1U/O4nWiUCOLqzKtM2GnYhgMXa/YmVe0WcW2lgmsaYnA
kCNyuM223qBVPXfPYWLSZtfwyHhUfIGRtmADnjp0JmFJzkU/CymVmmUOZI/BdBEo/qtvGatoBx1CQfzdVnOeeVG49R9Ysyo2Pfi9qG+FEOT30UP216xIVWCiqJcGdK3
uGD0YKEwxIG2IDbFCiKLR1EcvX9jVTpPj7PwZAnHkBFWSZT08FL9odqoK+ytv5Em/0Dj5HG4F4eKmuE2Y9G7gm7Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

c7jkSbsd8hBt3CzLJacmoOSoQITcQuXhdamUleoo93eYiCkK9256Rw4t4ZHA6qkyefftk4bfQYVBSjStsTYkToe08tBKlregJOXo8uF5W9BUHgE22VNHQC3AX8C0oabqoG
Xkhe+r5YXQ69cxhCyhspY90irQtBeF6lj9yhw/6Bc/g7qvXIVPewWdpAECmYg9wF5J0Pcq34hBSyVtPD6eF1V/cIOBdJea14+5ksXoWoeE7lboGB2TeHI09gPPTkML9
EO+bYrVppyOYeTr2iDEkhU7oFgRu9gXrRlurRikd+dfHz5Enif7zaaH0ug8AXN0+VxS9l4d2AoXVg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|2EBF0ADC-1EB4-45C0-A7CA-22DD4CF9BAB5|2022-09-08T17:23:33|SVT110323827|KVfajEY658WVXL72FUb8Uk8/0ihufF5q37QsXaXN2CVH+UOws8hNQRWRR2GW23BfMcGT3s8Fzc+Ydfn1U/O4nWiUCOLqzKtM2GnYhg
MXa/YmVe0WcW2lgmsaYnAkcNyuM223qBVPXfPYWLSZtfwyHhUfIGRtmADnjp0JmFJzkU/CymVmmUOZI/BdBEo/qtvGatoBx1CQfzdVnOeeVG49R9Ysyo2Pfi9qG+FE
OT30UP216xIVWCiqJcGdK3uGD0YKEwxIG2IDbFCiKLR1EcvX9jVTpPj7PwZAnHkBFWSZT08FL9odqoK+ytv5Em/0Dj5HG4F4eKmuE2Y9G7gm7Q==|0000100000041
3073350||

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xml

Para facturar en línea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 2 de 2